
SÅLD

REF. JAV43588

450 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 3 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03738

3
Sovrum  

2
Badrum  

138m²
Planlösning

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Obefläckat parhus, totalrenoverat till salu i en
privilegierad enklav i Calablanca.

Lucas Fox presenterar detta spektakulära parhus på 138 m² i den vackra och lugna
urbaniseringen Calablanca.

Detta underbara hus har alla nödvändiga bekvämligheter, såsom en spektakulär pool
med rutschkanor, perfekt för de små. Huset är totalrenoverat, med en modern och
elegant design.

Huset har en mysig atmosfär, med stora utrymmen och en intelligent fördelning så
att varje hörn är funktionell och bekväm. Dessutom får den rikligt med naturligt ljus i
varje rum. .

Dagområdet har ett vardagsrum med matplats och ett fullt utrustat kök. Samtidigt
har nattområdet tre sovrum och två badrum. Varje våning har sin egen terrass med
utsikt över Montgó, inklusive den översta våningen som har ett solarium med dusch.
Ett stort privat garage och ett förråd kompletterar detta fantastiska hem.

När det gäller dess funktioner inkluderar den hemautomation, för att fjärrstyra olika
aspekter av hemmet, såsom belysning och luftkonditionering, luftkonditionering i
huvudrummen, samt takfläktar och en vedeldad spis i vardagsrummet som
säkerställer en mysig atmosfär på vintern.

Den har också en turistuthyrningslicens, så det kan vara ett utmärkt tillfälle för dem
som vill investera i turistsektorn. Eftersom efterfrågan på semesterbostäder i detta
område är hög, erbjuder det en stor potential för lönsamhet.

Huset ligger intill Calablanca, en lugn urbanisering i ett av de mest exklusiva
områdena i Jávea, med tillgång till flera av de vackra stränderna och vikar i området.

Detta otroliga hem har ett privilegierat läge, elegant design och en mysig atmosfär.
Kontakta oss för att boka ett besök idag.

lucasfox.se/go/jav43588

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Uppvärmning, Turistlicens,
Öppen spis, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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